S1 1 gl it i Y A P

(O VAR & 7

S L L 2 S PO 1



i S iR LI A

B




P A gt Yt s O A
(G A N

F 4 % 3 4

P EM R



EBERSRE (CP) ¥BiE

BPAEShAm Yt S A A 2R, L ER.
Jex: PEAL AR, 2003, 11
ISBN 7 - 5038 ~ 3570 - 2

I.%... 0.0%. 0%... I.OH4zu¥-#HHORE-H
A - BANROFEMY - #H O RS - HRAY - AR
V. Fi44

P ERAEBE CP BT (2003) 5 092607 &

: PEHKLHEM (100000 EREHENEHER7S)
cfphz@public. bta. net. cn HLiE: 66184477
: FEBEILE RATT

: ZHBREREEERAR
20034 12 A 11|

20035 12 A% 1K

850mm x 1168mm  1/32

10.75

289 FF

1 ~ 2000 #}

: 25.00 7T

2 SHIFIRE E
sgepayyuals



PERAREMEHAHHHL S AAE R S B4
ERZysimEssd (IFAW)

T
F H:F 4 %

MEANR: 2 s % 3 MEx %58 8 =
B 4 3 % K ¥ z)a

- B T4k



BA

A GEA) KSR RESR T e AR EBREIFHE L
AEREHAZE (UTHEERBED) KRN3R, BHRET, &
FASIATH ARG (FEEFESEY#H G 0 FELHFM) .
ENEE SR h& B R (EATAESIMRANERERE) . B
FUBENMNBRXEERSHEN (BAEY S 0 BEEIH
Y. REANFESYRRE R (EHREFES YL D EES R
HEEIEM) FNE.

HERXWEE D LS, RASFL . REEHEL, AT HE
. ZHERKRLRR. BHBXIFBHRERE T EHIK
k. BFMEHREHESEHEE. BREPHIYELLENLL
MzEERLTEBHRTRMABNAEESR T T KAXHFM
iU

B R B I B W A 3 Ak AR R XA A3 i o A o T 3L R
B0 BRUBFL L RARBHEG ., HH. KBBRIHER TEERK,
EMEPRATRERNES, EH—HFFRREOHIRE.

Z 4 5K 51
2003 4F 8 A



52

HAEHHYREZHTHELARTR, RADSHNNESEN
BEG, RPFPLSBAHAFLEGIHDERTEY BRARGLES T
B, RAARMBSBHFTHRELE, AFA T2 ELHEL, B
, SFEAGHURP P THEHA LRSS HRAMNLRLEY
HEFMZ—, B3, WTARBLARALGHOBHTRFLE
REBBEHZFABGRE, FADHED TR LHNT 2 EHR, £
WERERFAT H A B GGER. REAFLHHS T REH R
KM AXEE2RAE,

ARRBEHNFAHHH T RGBGFT S, HRERETEIAR
him ARG AEL, AGHAR 9B SLELEBRNEET (RAR
AP REH HAY) (VAT RAR CITES), X2 EAH b HE—
—HEMNANFAFGHYAGT HEHNPETE, AR ERER. H#
ATHARIFELRMBUEN 2 ARELEY, PRAA—REATL
HHEBOEP A THEA M, T 1981 584 CITES 9% 4 A,
2035k, ERHNFALAZHYAGRTHER, THEZARTE
BB RN T OFRET REFARKG I, h THLDHHTH
TRAPE I HEEARBG T LR, BRAXAREBLAKEY
A FF AR, THRINTFLHIHDT HHOH LR
&, EHPE MR CITES A& BA £ k2Rl RN SR
ME , XBsmif fo 10 2 X BMFA £ L6 4 S M AT E
EFHN, CITES FEMNM AR, BXPALZARZHHIE
FBARITARFBY G, A, FRAPHEoSLEE2ESIX
FEGEEFET, ARGLALGEPPRRALYER, AFLHHE
HEGEH HABARBES ZHBAB BT T E,



BT ERB, £6ARBHHHEBRKEEHHEH T REAF
F, BFRCEBAAFEAHHDYERT HOREREZ—, £2|E
FAAHEWEAEE-AEHA, BERREHFEE o FEZINE
RAAERARGEFHIHELS (IFAW) YEAB FXENT
BT, e%%ETEA (Frapipht b o FEMAAEL) (AT
B (A, & (EA) RTABAEXFLAGEY AR H TR
B A B RP GAXER, BREBA R EEEAFBRAZ
29, AN EFRINAHE T REES, KR FRTRRAXEY
RBEH, ARFBEARFPSENE, LATHHR, PHEARE
FREREHHLE O FEZINEAAAFRERELEY, B2 S
KN EHK, WRH, REFHFES (GEA) ATRIRMK, &K
TRXEGORER I, CRALZRLE KiEFEHWHEIRTAR
RBH LAY, RANARFRXCHFALAGHYRY Pt o TR
B EARRBEFTE,

—# GER), RTRBRAAAGE L, HRILLENR
So 2R, EERAERTILEF R, RIET MfF T2 -2
XA P T 5 A CITES s infoifl, EERERFBREF %
§, &A, RERKHTHBEAHRIE (FX) HAHT,

YN Y M
T B T % 5 B AT



=3

— BEDENLEHEBRRS
B4 ey

St %

" E B A S Y SR

F E = B YA R RO

T E =B Y YIS ERR

B sh Y AHME

I A BRI ESEY
EFEZ R HEEDHY

WL B A B Y 2P A BEKE R R
EEERRPEFEHYER
WHERRPEESIYERAER

EF R A BIRE EEL T P AR S R4
2R3

EHER RO EAY

BB A MY R TIA B E SRR

HEERRPEFEEY SR

WHERRPEEANRAAR

LRy

A ERAS

A SMYIL RS



mziﬂmmmnuﬁmm

10

Iy

13
14

15
16

17

19

N e

20
2]

22

23

24

25

BV ERRE R

ERE LS R T L

B R ERFA YR B EINERCGLX)
E BREF A S B 5 R

o [ 9P A S Xt S0 B 5 4 A

B4 SRR AR EEER
HERS SR FESEDET AXE
IR YT K AR IHEIAR
AR Fh K ds s

BHR&ENYF

o E AR

HERB

3K 4 34

Z BBV EERRIBAL(CITES) B
EERAYA

WA BF A= S AR Yy B B 353 A 24 (CITES)
CITES M IEREE

CITES P4 &

A ATRE CITES XN EHEAY
CITES # H i

CITES #4935 393 % 113 (2000 ~ 2005 4F)

~ CITES BI¥R A

A CITES #9444

tE R AR mA CITES &
HENfAEMA CITES
CITES A AP KR E
HHEKE
HARKEHFERS
CITES #4354k



26

27

28
29

31

32

33

34

35

36

37

38

R &
o “n

CITES ¥ W ER &

CITES 45 4 E A R L #LR

SHAEHBEEIN

S EPLEYLH

Hdk A BRI EREY R OFEMAE

A \ RILFIEREY R 0 BB A Z L
stk A RICHEBEY ML O EEAA T EHSELY FRE
s E R CITES PP

e B P 3 R El M A CITES 5

CITES 2%

=.CITES BH# T8

CITES g “® 5"
48 CITES Bt R4 #h
R —0Fh
Bt % b
B =4 A
AIRERFIA CITES B 7 HFMER
s E HRETFIA CITES MR PRPER
o W EFAE ShE Yt L OSBRI R
CITES /ERE AT R Br R
CITES f9# %I b1
CITES f9 3 Rhst A5 X
CITES K 3 FReFkE R X
CITES 9 3 FhFR ARSI X
v [ B P9 1 BRI
CITES # 1 FpEFRiEf =
CITES i) 6 Fr¥B ML E
CITES 4 R UEFHIE R $5
CITES # R HEFHIE A 509 EE MR E

oo



Hh}mﬁmmnuﬁnm

b B H B R R v OB A e

41 | BicHERE

2 | BIrERA S A DR A B aR N A L& AR
BN CHER BRRILER

43 | il OEIEEFA SHEY A DIES BR RSB
o EH

54 | BxERE

55 | RirER

BE OB S YRR S H R

56 | B YFIIEH

57 | mEHBTHER

R T HIRREMNER
EREFRRRERK

59 | IMNEHH

CITES W) BB Bl

CITES Hi B HLHI7E B Fh 50 A B SRATAE 8 (R 3R
BT B SRR R B R AL BB

65 | K55 EIBUH BE A9 “ BRBS " TRk

CITES BB AL & Bt e

P B RSk A E E 5

66 | Fuirakh ERIBUE R i B A

67 | CITES BIBIRHLH

Xt 45 44 B B P ST IR S B R

ot Bt b B B B R A B Rl AR

68 | XKW 5 YFh EBUA 1 fH R

WA EHE AR RR

CITES MRk & 1EDLH

69 | TEEBRRE , CITES SE LU RIS EDK
¥ £ 41 4(WCO)

\o
R




70
71
73
74
75

76

78

79

81

<&

E BRI 4 (KPO)

CITES &Sk AR Z B BT L A 1F
[ CITES BRMA XM TGN
o B B A S Y i 1 A BT

S

¥ R AEEFAE S Y ) O P LRI
NERIT

TR TECE BRI

A FHEAY R (]

Ml AT B BRI

L% LN U]

HERE
BXIERENBEENTEAR

A CITES i Al GERIEE S 5 B B 1 8 A 33
ST RE B K A S o R R A B
&K CITES #3304 (BB i R B 300
BETFRRYEE B HER
xR B R TE R

X EARKER

PIERE AR ] 3 AR

RiFug

Ui 2343

kRIS E S

# A

A

e beE

CITES B B -3 B AT A

EFR

Qs‘o



fﬁmmmmunmn o

bb.

86

87
88

91

92

93

102
103
104
106
107
108
110

1

ERE S HR AR

W LR B A S i AE R T KAE R R
FEREF A S YR AR BT B

CITES e 3B A< B0 2R

AL BB BTE RAR AL BUEBIRG 31 B iR

AL BB WIS RARA B 3 TR

X BT dn A AT A AR SR I ] 8
Bt 1 Hm A Sl A SRS A BT S IR
XHBUBCTE PR S b A SEA T I8 A B B

ST BL I BT Hk Sh P A S A SR S
BIRFIT R

00, PEFEHEWHEOSEEEER " (BR)
i ARt MBI

P ARFERREBIER

AN RICFIER R A REBRAE (20004 9A 26 H)

B A RIEB X T HE M 3 R4 BN R aE T RSN RE
thip A RICFERBAREREAE (2000411 5 27 8)

BF A RKBEA T W BRI A S Y R R F R AR AR RE T
TR B e

i A RICHI BRI

e A BRI E ZEpRIA

e A\ RGBS 4 Sk ik

e A RILREX ST 5k

e A RS0 B i A B A sh M OR 4 S A
rhd A B E A EE K A B A SR i i R
g \ RILA EEF A WAR G &P

B S R AR R

ZRAY RWFRY B

ZERE M E SRS RH



o B im

112

113
114

115

116
117

120

121

122

123

EEBRXTHRILRFANMREHSNER

HLE KU ZHB EXLEE BRRRE FEARLNENRE
P O ERAA T L TNRLRES FR AWK LY
OFE TAERER

PRV IR K T BORERR /T B B A 3 o0 B R B A R B A i 38 50
FRolk 56 T R340 B R IE 3 R IR A B A Sy R IL™ Sl

FEARCANEFEY AT L OFREMNE BRXEERXRTE A
(Gl (B i 0 B AE S VIR i B SR YT FREE B ) 0B 50

PHEARJCAMEREY L OERHAZXTEDBBEFLT.H
FREFA S B i BB TR R

ARk RS T s i O BB TAE I R
ol 87 D B O 2 B A S 2 B AR G v 2t 1 B R AR R

A WAL NEVRFICFENEFRAFEA

BRE A S S R R &
SR EF A S P L TR X SR LA Rk

BARE A S G RIL AT W A SRR F N B
BIRF S MY R R L ERE RN SAEH
BRI S Y Ve AL TR EBIR T B A S B
BEREF A S ) VE A0 TR AR

B4 SR R R TR B F T
BESREF 4 S W 8 AL TR AR

AL AR B A S P LT

RS REFA Y 2 R SR G R
ERLHEY B RS 5 PR WAFE

FERL B30 B RSP TR EAHE

ERLF Y B RSP TR L RAE

\).



&

14

145

146

150
151
152

153

154

N BEPZERPNBEDWIREIRD

LR E Lo SUE
HR3Y]
Lk
W
R
L)
B¥H
PaEH
BRERILE
RKH
A

.

Qe

BN R/ ES LR/ BELR/ )| LB/ BB S L%/ KR HR/BE
MR/ IR R R R BB/ R R SRR/ AR RER

KR

AEKER/HERKER/ RKER/ OSKER

A
B/ B
L L
FiLPH
Fihg
it B
N R
ER
RAH
R#
w5t



”lﬁsmmmuuﬁmm

155

158

159

160

162

164
166

168

170

171

172

173

174

175

fAEpt

| KRS/ /AR TyoR BB /AR R/ H DRI AR RE /R AR

=F

% V%)

TR TR /NTUKB
AR

PIARE -

WA

TR/ BR/R
R )N AT E

o Yooy VE L VY Y Vet ]

B AFESNMERMGFRINESR
K&H

25

TWR

RIWRIESR

#wHEH

=y

LSQE VR R LT i

R

EpRER/ TR /R IIERR/ RE/AR
B4 MR A

AR e

73

/PR e/ 5 0/ PR

WA RPESR

Rt

Wi/ B

BARMER



